PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 538/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 2 2 do
regimento interno;

          R E S O L V E

COLOCAR a servidora ÍTALA CERYNO GAMELEIRA, Técnico
Judiciário, à disposição do Serviço de Engenharia, Arquitetura
e Manutenção, funcionando junto ao Núcleo de Projetos,
Orçamento e Planejamento de Obras.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir de

14-5-2008.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 12 de maio de 2008.

  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
    Desembargador Presidente